
Hledá se C/C++ Developer
 45 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Ovládáš C/C++ a rozumíš si s Linuxem? Jsi na správné adrese! Jsme společnost s dlouhou tradicí a
produkty, které mají globální dopad. A aby to tak i zůstalo, potřebujeme někoho, kdo nám pomůže s vývojem
firmwaru pro náš hardware. Jsi to právě Ty?

Náplň práce
Vývoj firmwaru pro naše produkty, které pohánějí infrastruktury po celém světě  
Příležitost osahat si různé open-source projekty  
Úzká spolupráce s našimi týmy HW a SW vývojářů  
Pracoviště, na kterém najdeš vše, co potřebuješ k práci, a ještě něco navíc  

Požadavky
Máš za sebou alespoň 2 roky vývoje v C/C++  
Skvěle si rozumíš s Linuxem a Kernel pro Tebe není cizí slovo  
Máš alespoň základní přehled v sítích  
Zkušenosti s embedded prostředím jsou velkým plusem  

Nabízíme
Dáme Ti svobodu v práci – flexibilní pracovní doba, možnost home office i dovolená navíc je u nás
standard  
Počítat můžeš s parádním notebookem a telefonem, který si sám vybereš  
Protože chceme, aby naši lidé rostli, zajišťujeme pravidelná externí i interní školení a certifikace  
Nikdo se tady neobejde bez neomezeného přísunu kvalitní kávy a čerstvého ovoce na pracovišti  
Pokud nechceš celý den jenom sedět u počítače, nabídneme Ti MultiSport kartu  
Kdo se na to cítí, má příležitost utužovat kolektiv na našich legendárních firemních akcích anebo na
pravidelných sportovních kláních  
Pokud jsme Tě zaujali, ozvi se a určitě společně něco vymyslíme! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


